

Rolle: Leder av Valgkomitéen



Navn: **Helene Gundersen**

Alder: 25 år (26.01.99)

Studiested: NMBU

Studieretning: Bioteknologi

Årstrinn: 1 året master

Epost: helene.gundersen@gmail.com

Telefon: +47 46 77 93 10

Hvilken erfaring har du fra tidligere verv/organisasjoner?

Leder av NITO Studentene sentralt i 2 år, styremedlem i ett år, og ett år som styremedlem ved lokallagsstyret ved NMBU. Jeg har hatt flere verv i ulike organisasjoner, gjennom universitetet og sosiale verv. Totalt hadde jeg seks verv jeg måtte si fra meg da jeg gikk inn som leder. Blant annet har jeg vært leder av Swingklubben Snurrebass, klasserepresentant, medlem i innstillingskomitéen på fakultetet osv.

Bare å spørre om du vil høre mer om mine erfaringer!

Hvorfor er du den rette til å ha dette vervet?

Fordi jeg ønsker det beste for vår organisasjon og har store ambisjoner om å finne de beste menneskene til å være våre sentrale tillitsvalgte. Etter to år som leder, har jeg en helt unik erfaring med vår organisasjon og kunnskap om vervene vi har, som jeg ønsker ta med meg i søket etter neste års kandidater.

Hvilke ambisjoner har du for vervet?

Jeg ønsker å være med å ta organisasjonen vår til nye høyder, gjennom å finne de beste kandidatene. Jeg vil sørge for gode rutiner i arbeidet, trygge forventninger for kandidater og tidlig informasjon. Ved siden av dette ønsker jeg å lytte til våre tillitsvalgte, deres erfaringer med å stille og hvordan dette kan gjøres enda bedre.

Snakk gjerne med meg om dine erfaringer og ønsker <3

Hva synes du er bra med NITO Studentene?

Det er så mye jeg synes er bra med NITO Studentene, men det aller beste er hvordan flere har vokst så mye gjennom vervet. Å se tillitsvalgte vokse og bli mer selvsikre på seg selv er noe av det beste med vår organisasjon.

Hva ønsker du at skal stå på nito.no om ditt kandidatur (unntatt personalia (navn osv.)?) *Maks 100 ord*

Etter to år som leder ønsker jeg nå å bruke min erfaring til å finne de beste hodene til våre sentrale verv. For to år siden stilte jeg som leder for å kunne gi mer av meg selv til NITO Studentene, i fjor ønsket jeg å gi mer av meg sammen med en større forståelse av organisasjonen. Nå vil jeg bruke erfaringen fra de årene til å ta organisasjonen videre. Som leder av valgkomitéen vil jeg gå den ekstra lengden for å finne de beste kandidatene til neste års styre. Mitt hjerte brenner fremdeles for NITO Studentene.